

Wyszków, dnia 18-05-2012 r.

ZP.271.26.2012

Wykonawcy
(wszyscy)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Rybieniu Leśnym”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do postępowania **wpłynęły zapytania** do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Proszę o podanie dokładniejszych informacji co wchodzi w zakres naprawy instalacji odgromowej?

Odpowiedź:

Zakres prac przewidywanych do wykonania:

- zamocowania uchwytów,
- ułożenie istniejących przewodów,
- montaż złącz kontrolnych i osłon przewodów uziemiających,
- wymiana wsporników, przewodów wyrównawczych.

Pytanie 2.

Proszę o podanie ile i jakie dokładnie mają być wykonane pomiary?

Odpowiedź:

Należy wykonać pomiary oporności (uziemiaenia) w granicach dopuszczalnych norm (20-30 omów).

Wykonać dwa razy.

Zakres czynności:

- przygotowania przyrządów,
- wykonanie pomiarów,
- sporządzanie protokołów.

Burmistrz
Grzegorz Nowosielski